Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatióne rogémus ; ut per grátiam ipsius, et per intercessiònem Sanctæ Mariæ Virginis et Genitricis suæ, et sancti Confessoris sui *N.* nobis salutem ànimæ et còrporis, et remissiònem peccatórum, et pacem propitiùs donàre dignètur. *ñ.* Præsta ætérne omnipotens Deus.

Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison. Kyrie eléison.

Capitula. Ætérne omnipotens Deus, à quo omne bonum exóritur, et meliòri cursu progréditur : qui fidem róboras confessorum, præsta tolerántiam bonórum, dum sævit acérbitas persecúentium. Omnipoténtiam tuam Dómine póscimus ; ut preces nostras dignántèr aténdas, et cleméntèr accípias, quas in honórem plácti beatissimi Confessoris tui *N.* adhibémus : ut ejus intervéntu, coòperántè misericordiâ tuâ, quod fide póstulant, indubitántèr obtineant ; et ab ómnibus absoluti delictis, cœléste regnum possideant.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui beatissimum Confessórem suum *N.* se dignè coram homínibus confitéri fecit in terris, confitéatur nos coram Patre suo, qui est in cœlis. *ñ.* Amen. [CLXXIV] Et qui in ore suo accépta sibi confessiònem cóntulit cántica, ipse confessiònem nostram remunerándam suscipiat ; *ñ.* Amen. Ut exémplo beatissimi Confessoris sui *N.* confiténdo, et laudándo nomen Jesu Christi in sæculum, partícipes ejus, quem conféssi sumus, mereámur esse in cœlo. *ñ.* Amen.

Per.

Lauda. Germinábunt ossa. *fol. CLXX.*

Oratio. Tuam, Clementíssime Pater, súpplices exorámus cleméntiam ; ut hodiérna solémnitas, quam pro beatissimi Confessoris tui *N.* veneratióne suscépimus, ipsa nos tibi comméndet : et sicut illi coronam sanctæ perfectiònis tribuisti ; ita nobis ejus intercessiòne ómnium delictórum véniam et indulgéntiam largiáris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini. *Fiat commemoratio. folio 170.*

Ad Matutinum.

Lábia mea Dómine. *Psalmus L. P.* Et os meum.

Oratio. Laudet te Dómine. *fol. CLXX.*

Antiphona 1. Confitébor tibi Dómine in vasis psal-

A mórum : veritátem tuam psallam tibi Deus meus. *ñ.* Gaudébunt lábia mea dum cantávero tibi ; et ánima mea, quam redemísti. *P.* Veritátem. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Veritátem tuam.

Oratio. Exémpis, ac méritis sanctíssimi Confessoris sui *N.* institúti, ætérno Regi, ac Patri Deo preces, fratres charíssimi, cum omni humilitáte fundámus : ut sicut illum pro nostræ eruditiónis exémplo, diversárum collectatiónum fecit exémpa subire ; ita intercedéndi pro nobis apud pietátis suæ cleméntiam ei tribuat pleníssimam facultátem. *ñ.* Amen.

Antiphona 2. Habébis fidúciám, repóstita tibi spe, et depósitus in terram secúrus dórmies : et requiesces, et non erit qui extérreat te. *ñ.* Non det in commotióne pedem tuum : neque obdórmiet, qui custódit te. *P.* Secúrus dórmies. *ñ.* Glória et honor. *P.* Et requiesces.

Oratio. Inténta, fratres charíssimi, Dóminum oratióne poseámus ; ut hunc diem, quem sancti sui *N.* confessio illústrat, triúmphum célebre nobis ac pósteris in rebus et actiõibus propitiátus concédât : ut ejus venerátóres merèmur esse in sæculo, ejus méritis nostrórum cónsequi mereámur véniam delictórum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. In pace dórmiam, et requiescam : quóniam tu Dómine singuláritèr in spe constituísti me. *ñ.* Confitébor tibi Dómine in toto corde meo : in consilio justórum, et congregatióne. *P.* Quóniam tu Dómine. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Quóniam tu.

Oratio. Tuam, clementíssime Pater, súpplices exorámus cleméntiam ; ut hodiérna solémnitas, quam pro beatissimi Confessoris tui *N.* veneratióne suscépimus, ipsa nos tibi comméndet : et sicut illi coronam sanctæ perfectiònis tribuisti ; ita vobis ejus intercessiòne ómnium delictórum véniam et indulgéntiam largiáris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Ecce quómódò móritur justus, et nemo considerat ; et viri justi tollúntur, et nemo cónspicit corde ; à fácie iniquitátis sublátus est justus : erit pax sepultúræ ejus. *ñ.* Justus, si morte præoccupátus fúerit, ánima ejus in refrigério : erit pax. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Ecce quómódò.

Oratio. Confessoris tui beatíssimi *N.* annuá recurssióne, Dómine, memóriam solémnitèr recoléntes, supérnæ grátia: aspersione locuplèta : at cujus nunc festa devóto prosequúntur adnisu, ejus quoquè pépetuam clémenti regántur, et protegántur intúitu. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Confitébor tibi Dómine. *folio CLXXI. Canticum.* Confitébor tibi Dómine. *P.* Quia liberásti. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et de manu.

Ad Benedictus. Antiphona. Benedictio Dómini. *Canticum.* Benedictus. *fol. 6. P.* In mercèdem justí. *ñ.* Glória, et honor. *P.* In mercèdem justí. *ñ.* Benedicámus Patrem. *P.* In mercèdem justí. *Sono.* In conspèctu Angelórum. *fol. CLXXII.*

Lauda. Allelúia. Conféssio ejus super cælum et A terram Allelúia : P. Exaltávit cornu pópuli sui. Allelúia. ⁊ . Hymnus est ómnibus sanctis ejus. Allelúia, allelúia. *Psalmus* 148.

Antequam dicatur. Glória, et honor Patri. [CLXXV] P. Exaltávit cornu. ⁊ . Glória, et honor. P. Allelúia. Conféssio ejus. *Totum.*

Propheta. Hæc dicit Dóminus. *Hymnus.* Deus iménsa. *fol.* CLXXII. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *Capitula.* Ætérne omnipotens Deus. *folio* CLXXI. *Lauda.* Germinábunt ossa *fol.* 170. *Benedictio.* Christus Dóminus, qui beatíssimum. *fol.* CXXIII.

In nómine Dómini.

Fiat commemoratio. *fol.* CLIX.

INCIPIT OFFICIUM

UNIUS CONFESSORIS SIMPLICIS DUARUM CAPPARUM, VEL NOVEN LLECTIONUM.

Ad Vesperos.

Lauda. Confessionem, et decorem. *Sonus.* Confitebor tibi Dómine. *fol.* CLXIX.

Antiphona. Confitebor tibi Dómine in toto corde meo : P. Quóniam exaudisti verba oris mei. In conspéctu Angelórum psallam tibi. ⁊ . Deus meus es tu, confitebor tibi : Deus meus es tu, et exaltábo te. P. Quia exaudisti. ⁊ . Glória, et honor. P. In conspéctu.

Dóminus sit. ⁊ . Et cum.

Lauda. Confitebor Dómino. *Hymnus.* Iste Confessor. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem. *folio* CLXXIII.

Capitula. Glorióse, ac miséricors Dómine, qui beato Confessóri tuo N. tibi nimis in ore suo confitéri dedisti; teque in médio Justórum, ejus confessione laudári voluisti : idem Confessor tuus in hoc vespertino témpore cognóscis esse prolátus : At tu Dómine, qui largitus es pro tui nóminis confessione coronam; nobis quoque peccatóribus misericórdiam, et confiténtibus delicta nostra, impetrándi quæ pòseimus, præsta effíciam.

Pater noster. Liberáti à malo. *Quære fol.* 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui est Confessorum remunerátio, Confessoris sui N. suffrágio, nos sanctæ confessionis magnificet dono; ⁊ . Amen. D ⁊ . Homo iste conservávit legem Dei excélsi in angústia, et tentatióne. P. Fidélis inventus est. ⁊ . Glória, et honor. ⁊ . Iste homo.

Per.

Lauda. Germinábunt. *fol.* CLXX.

Oratio. Deus Dei Filius, quem ille Confessor tuus N. in toto corde conféssus, nomen tuum honorificándo, perductus est ad coronam; da in ore nostro confessionem, quæ nos expúrget à crimine : ut quicquid in tuæ laudis honóre deprémimus, in lucro nobis prodé-se ætérni múnere sentiámus ⁊ . Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini

Fiat commemoratio.

Antiphona. Vespere, et mane.

Oratio. Dómine Deus. *fol.* CLXX.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábua mea Dómine. *Psalm.* L.

Oratio. Laudet te, Dómine. *fol.* CLXX.

Antiphona. Confitebor tibi in pópulis Dómine : psalmum dicam nómini tuo inter gentes. ⁊ . O Dómine ego servus tuus : ego servus tuus, et filius ancillæ tuæ. P. Psalmum dicam. ⁊ . Glória, et honor. P. Psalmum dicam.

Oratio. Deus Dei Filius. *Ut hic suprâ.*

Antiphona. Confitebor Dómino nimis in ore meo : P. Et in médio multórum laudábo eum. ⁊ Quóniam B ástitit à dextris páuperis, ut salvam fáceret à persecúentibus ánimam meam. P. Et in médio. ⁊ . Glória, et honor Patri. P. Et in médio.

Oratio. Beátum satis, Dómine, N. Confessórem tuum esse fecisti : qui in tote corde suo tibi conféssus, in concilio Justórum, et congregatióne probátur esse conspicuus : Da ergo nos méritis ejúsdem, ut confessione simplicióri mundári à crimine, et Sanctórum mereámur congregatióni, et cœtibus interesse. ⁊ . Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. In pace dóriniam et requiescam : P. Quóniam tu Dómine singularitér in spe constituisti me. ⁊ . Confitebor tibi Dómine in toto corde meo : C narrábo ómnia mirabilia tua. P. Quóniam tu Dómine. ⁊ . Glória, et honor. P. Quóniam tu Dómine.

Oratio. Deus, qui beatíssimi N. confessiõnem accéptans, ita ómnia verba oris ejus plenissimè exaudisti, ut participem eum effíceras [CLXXVI] regni tui, quo in conspéctu Angelórum tibi psálleret; áccipe nunc per eum confessionis nostræ votum, qui illum produxisti ad præmium : et qui illum per confessiõnem voluisti esse beátum, nos post lapsum in hoc mundo, demùm ad ætérnam coronádos pértrabas pátriam. ⁊ . Amen.

Per misericórdiam.

⁊ . Iste homo in professiõne sua non est prævaricátus; et in témpore oppressiõnis suæ fidélis iuvéntus est : ideo diléctus factus est à Dómino Deo suo. D ⁊ . Homo iste conservávit legem Dei excélsi in angústia, et tentatióne. P. Fidélis inventus est. ⁊ . Glória, et honor. ⁊ . Iste homo.

Antiphona, ad Canticum. Confitebor Dómine. *Canticum.* Confitebor tibi Dómine. *Ad Benedictus.* *Antiphona.* Benedictio Dómini. *Canticum.* Benedictus es Cum sono. In conspéctu. *Et lauda.* Allelúia. Conféssio. *Psalm.* CXLVIII. *Propheta.* Hæc dicit Dóminus : Ecce servus meus. *Hymnus.* Deus inmensa. *fol.* CLXXII. *Supplicatio.* Orémus Redemptórem mundi. *Capitula.* Glorióse, ac miséricors. *Quære retrò folio præcedenti.* *Lauda.* Germinábunt ossa. *fol.* CLXX. *Benedictio.* Dóminus Jesus Christus. *Hic supra.* In nómine Dómini, etc.

INCIPIUNT HORÆ,

SIVE HISTORIA

PLURIMORUM CONFESSORUM.

Ad Vesperos.

Lauda. Exortum est in tenebris lumen rectis corde : misericors, et miserator, et justus Dominus. *ŷ.* Directam fecit viam justorum, et preparavit iter Sanctorum. *P.* Misericors, et miserator, et justus Dominus.

Dominus sit. *ŷ.* Et cum.

Sono. Salus justorum à Domino est : et salvavit eos. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Qui speraverunt in Deum : *P.* Et salvavit eos. Allelúia, allelúia.

Dominus sit. *ŷ.* Et cum.

Antiphona. Juste, Confessorum opera multa repósta apud te sunt. *P.* Domine, ex propriis operibus mercedem recipiunt. *ŷ.* Justi verò inperpetuum vivent, et apud Dominum est merces eorum. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Domine, ex propriis.

Dominus sit. *ŷ.* Et cum.

Lauda. Invocabant Dominum, et p̄e exaudiébat eos : in columna nubis loquebatur ad eos. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Et clamaverunt justí ad Dominum cum tribularentur : et de necessitatibus eorum liberavit eos. *P.* In columna nubis. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* In columna.

Hymnus. Sanctorum méritis. fol. CLXI.

Supplicatio. Orémus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christam, cui omni supplicatione rogémus; ut per gratiam ipsius, et per intercessionem sanctæ Mariæ Virginis jus genitricis, et sanctorum confessorum suorum NN. nobis salutem animæ et corporis, et remissionem peccatorum, et pacem propitius tribuere dignetur. *ŷ.* Præsta æternæ omnipotens Deus.

Kyrie, eléison. *ŷ.* Christe eléison. *Kyrie eléison.*

Capitula. Deus, qui sanctorum Confessorum tuorum providentiâ mirabili hunc diem solemnitate consecrasti; da Ecclesiæ tuæ Catholice, quæsumus potentiam tuam, de tantis gaubere principibus; ut illorum regi mereamur piâ devotioe, doctrinarique, qui dilectos tibi greges tuo pæ pavérunt: ut qui tibi de tuo munere placuerunt, orum precibus aucti mereamur de presentibus agustis liberari.

Pater noster. Liberati à malo. *ol.* 2.

Benedictio. Benedicat vos, omnipotens Deus sanctorum Confessorum suorum NN. grátia gratulantes. *ŷ.* Amen. Donet vobis firmitem fidei, expectationem spei, et dulcedinem caritatis; *ŷ.* Amen. Ut talibus suæ grátie muniti prædiis, eorum festa celebrantes fieri etiam participes mereamini. *ŷ.* Amen. Per misericordiam.

Lauda. Gaudium sempiternum super caput sanctorum confessorum: *P.* Laus, et jocunditas apprehendit eos. Allelúia, allelúia. Beati qui custodiunt iudicium, et faciunt justitiâ in omni tempore. *P.*

A Laus, et jocunditas. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Laus.

Oratio. Propitiare, Domine, supplicationibus nostris; et exemplo sanctorum Confessorum tuorum NN. [CLXXVII.] flammam in nobis accende caritatis: et quorum nos jubet esse imitatores, præsta esse participes. *ŷ.* Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

Fiat commemoratio.

Antiphona. Vespere, et mané.

Oratio. Domine Deus omnipotens. fol. CLXX.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætitiâ salutâris tui: et spiritu principali confirma nos Domine. *Psalmus* L.

B *Oratio.* Redde nobis lætitiâ. fol. CLXIII.

Antiphona 1. Hi sunt qui mortales tunicas deposuerunt, et immortalem vitam sumpsérunt: *P.* Modò coronantur, et accipiunt palmam; *ŷ.* Adhuc multiplicabuntur in senecta úberi: et benè patientes erunt, ut annuntient. *P.* Modò. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Modò.